
Glymnis Namiot Plażowy Mistrz Szybkiego
Rozkładania UV50+ dla 3-4 Osób
Indeks: 790694 Producent: Glymnis Kod producenta: BT-ZD01

Cena: 299.99 zł

Opis

Glymnis Namiot plażowy Quick Up namiot plażowy z
zamkiem błyskawicznym, ochrona przed promieniowaniem
UV 50+, mały rozmiar po spakowaniu, namiot plażowy dla 3
do 4 osób
Producent: Glymnis

Namiot plażowy Quick Up Glymnis to doskonałe rozwiązanie na relaks nad morzem dla 3 do 4 osób. Dzięki
automatycznemu montażowi i demontażowi, możesz cieszyć się chłodnym czasem nad brzegiem w zaledwie kilkadziesiąt
sekund. Ochrona przed promieniowaniem UV 50+ zapewnia bezpieczny pobyt na słońcu, a przewiewna konstrukcja z
oknem z siatki gwarantuje doskonałą wentylację.

Namiot ma niewielkie wymiary po spakowaniu, co ułatwia przenoszenie i przechowywanie. Dzięki mocowaniu z workami na
piasek i 8 kołkami namiotowymi, masz pewność stabilności nawet przy wietrznej pogodzie. Niezawodność i funkcjonalność
w jednym.

System Quick Up sprawia, że montaż namiotu jest szybki i prosty. W zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz do
komfortowego odpoczynku na plaży. Wybierz Namiot plażowy Quick Up Glymnis i ciesz się idealnym urlopem z rodziną i
przyjaciółmi!

Quick Up: automatyczny montaż i łatwy demontaż. Czas montażu wynosi zaledwie 10 do 60 sekund (system Quick
Up), łatwiejszy montaż niż samorozkładający się muszla plażowa typu pop-up
Ochrona przed promieniowaniem UV 50+: ochrona przed słońcem UV 50+, idealna na urlop z dziećmi nad morzem
(wskazówka: nadal należy stosować krem przeciwsłoneczny)
Przewiewna konstrukcja: okno z siatki na 3 ścianach zapewnia doskonałą wentylację. Lewe drzwi z zamkiem
błyskawicznym można otworzyć w celu wentylacji, zapewniają wentylację i chłodny czas nad morzem
Małe wymiary opakowania: 215 cm x 170 cm (150 cm + 20 cm mata przedłużająca) x 115 cm (w stanie zmontowanym
(odpowiednia dla 4 do 5 osób dorosłych), wymiary opakowania: 70 x 13 x 11,5 cm, wymiary opakowania: ok. 2,04 kg,
bardzo łatwy do przenoszenia
Mocowanie: namiot plażowy ma na każdym rogu worek na piasek, plus 8 kołków namiotowych, zapewnia silną
ochronę, bez obaw o wiatr

waga przedmiotu: 2.04 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Quick Up: automatyczny montaż i łatwy demontaż. Czas montażu wynosi zaledwie 10
do 60 sekund (system Quick Up), łatwiejszy montaż niż samorozkładający się muszla plażowa typu pop-up, Ochrona



Wymiary po rozłożeniu215 x 170 x 115 cm

Wymiary po
spakowaniu

70 x 13 x 11,5 cm

Waga 2,04 kg

Materiał Poliester

Ochrona UV UV 50+

Liczba osób 3-4

przed promieniowaniem UV 50+: ochrona przed słońcem UV 50+, idealna na urlop z dziećmi nad morzem
(wskazówka: nadal należy stosować krem przeciwsłoneczny), Przewiewna konstrukcja: okno z siatki na 3 ścianach
zapewnia doskonałą wentylację. Lewe drzwi z zamkiem błyskawicznym można otworzyć w celu wentylacji, zapewniają
wentylację i chłodny czas nad morzem, Małe wymiary opakowania: 215 cm x 170 cm (150 cm + 20 cm mata
przedłużająca) x 115 cm (w stanie zmontowanym (odpowiednia dla 4 do 5 osób dorosłych), wymiary opakowania: 70 x
13 x 11,5 cm, wymiary opakowania: ok. 2,04 kg, bardzo łatwy do przenoszenia, Mocowanie: namiot plażowy ma na
każdym rogu worek na piasek, plus 8 kołków namiotowych, zapewnia silną ochronę, bez obaw o wiatr
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: System Quick-Up Wyjąć muszlę plażową z opakowania i odpiąć pasek zabezpieczający. Rozłożyć
stelaż z włókna szklanego (z przegubami). System Quick Up można łatwo podnieść jedną ręką od dołu, naciągnąć
linkę w dół i zamocować w punkcie końcowym. Nie wymaga dużego nakładu siły, namiot rozciąga się jak parasol.
Ciesz się otoczeniem i obserwuj innych podczas sortowania drążków. Dane techniczne: System montażu: system
Quick-up. Wymiary zewnętrzne (muszla plażowa): 215 x 170 x 115 cm (dł. x szer. x wys.). Wymiary opakowania: 68 x
15 x 11,5 cm (dł. x szer. x wys.). Ochrona UV: UV80 Waga: 2,04 kg. Czas montażu: ok. 60 sekund. Zakres dostawy: 1
x muszla plażowa. 4 x worek na piasek, 6 x gwoździ, 4 x linka wiatroszczelna. 4 x oddzielny worek na piasek, 1 x
instrukcja obsługi (wielojęzyczna)
marka: Glymnis
kod unspsc: 55121715
zalecane zastosowania produktu: Plaża
numer części: BT-ZD01
styl: Quick up
kolor: niebieski
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 2.17 kilograms
producent: Glymnis
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Należy nadal stosować krem przeciwsłoneczny, aby chronić się przed
promieniami UV. Przy wietrznej pogodzie należy używać lin napinających i zadbać o prawidłowe zamocowanie
rusztowania z włókna szklanego. Nie należy używać namiotu plażowego w pobliżu otwartego ognia lub paleniska.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060698991467
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 3024066031
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: Tak
zasięg: 4-5 EU
cena katalogowa uvp: 69.99
nazwa przedmiotu: Glymnis Namiot plażowy Quick Up namiot plażowy z zamkiem błyskawicznym, ochrona przed
promieniowaniem UV 50+, mały rozmiar po spakowaniu, namiot plażowy dla 3 do 4 osób
rodzaj materiału słupa: stelaż z włókna szklanego
materiał: Poliester
wymagany jest montaż: 1

Parametry



Zdjęcia
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